Salzburgenfis fodinam in Mvelbach et iuf in nemoribus ipfius 
ad fuccidenda ligna pluribus annif poffederunt, B. abbati de 
Reitenhafelach0 et fratribus fuif, qui nuper eadem gratia 
fodinam [105] confecuti funt, fecum in eodem loco licentiam 

fuccidendi ligna concefferunt, ea conditione interpofita, ut 
idem fratres de Reitenhafelach fecundum uoluntatem et de- 
monftrationem fratrum de Salem ligna fuccidant, terminum, 

quem eif conftituerint, nulla ratione tranfgredientef. Sed 
quia hec conceffio non folum ex fraterna, fed ex paterna 
dilectione proceffit, ftatuimus ex confenlu utriufque partif, ut 

1 Alsrivti C. S. — 2 im Or. aus XXIIII durch Radiren corrigirt. — 

3 Heinr. C. S. — 4 Reiten Cod. — 5 Eberhard!. — 6 Reitenh’ Cod. 

8 Zeitachr. XXXV. 
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li fratres fepedicti de Reitenhafelach 1 id, quod fupra ftatutum 

eft, obferuare contempferint, de cetero poteftate priuatof fe 
nouerint fuccidendi ligna in ea ripa a loco, ubi nunc fucci- 

duntur et furfum, nec in lateribus eidem ripe adiacentibus. 

Vt autem h§c rata et inconuulfa penuaneant, figillis noftris 

prefentem cartam fignauimus et prefenf fcriptum communimus. 
Factum eft autem hoc anno ab incarnatione domini M°. CC°.X°. 

Cod. Sal. I, 104. Ueberschrift: LXX. Carta abbatum de 

Lucila, de Salem, de Reithafelach de conuentione fecandorum 

lignorum. 

1211. April. Abt Heinrich von Reichenau übergibt ein Gut in 

Deisendorf gegen einen jährlichen Pfefferzins dem Kloster Salem. 80. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis Heinricus dei 

gratia Augensis abbas in perpetuum. Quoniam ref gefte 

ab hominum memoria, nifi fcripto || commendate fuerint, labi 
confueuerunt, idcirco actionem fubfcriptam, que temporibus 

noftrif et per nof acta eft, ne in obliuionem || deducatur, 

fcripto quafi ineffe2 dignum duximuf conferuare. Notum fit 

ergo tarn prefentibus quam futurif, quod minifterialif || ecclefie 

noftre Hvgo uidelicet de Langenftein infeudatuf fuit quodam 
benelicio in Thifindorf a dilecto fratre noftro et uaffallo 

ecclefie noftre Bertlioldo de Wrftinftein et ille de manu noftra 

idem predium tenebat. Predictuf autem Hvgo de Langenftein 

a venerabili abbate Ebirhardo de Salem et fratribuf eiuf 

acceptif octoginta marcif, quarum quadraginta marcas ad 
peticionem predicti Hvgonif dedit prefatuf abbaf Ebirharduf 

Livtfrido militi de Rordorf, ipfe uero Livtfriduf quofdam 

hominef fepedicti Hvgonif ad peticionem ipfiuf feudo, quod 

ipfe habebat [in] Hirflant infeudauit. Hiif igitur rite peraetif